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CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SGC3002 ChocoCrema Nocciola 

12% Hazelnuts

£18.18 3kg bucket £6.06/kg

SGC3004 ChocoCrema Nero 

16% Dark Chocolate

£22.78 3kg bucket £7.59/kg    

SGC3006 ChocoCrema Gold 

100% Unique Gold Recipe

£26.39 3kg bucket £8.80/kg   

SGC3008 ChocoCrema Bianco 

5% White Chocolate

£23.63 3kg bucket £7.88/kg   

SGC3100 Nigay Caramel with Guerande Salted Butter 

Filling for Gelato/Ice Cream

£69.44 6kg tub £11.57/kg

 NAProduct Category:

Filters Applied:

Printed For:

 05th May 2024, 09:03Date Printed:

 Vegetarians  Vegans  Kosher Dairy  Halal     

Price List

Printed: 05.05.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/chococrema-nocciola
https://www.keylink.org/product/chococrema-nocciola
https://www.keylink.org/product/chococrema-nero-1
https://www.keylink.org/product/chococrema-nero-1
https://www.keylink.org/product/chococrema-gold
https://www.keylink.org/product/chococrema-gold
https://www.keylink.org/product/chococrema-bianco
https://www.keylink.org/product/chococrema-bianco
https://www.keylink.org/product/nigay-caramel-with-guerande-salted-butter
https://www.keylink.org/product/nigay-caramel-with-guerande-salted-butter
https://www.keylink.org

